

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 17 по ул. Советская за 2020 год

| Месяцы | Объем выполненных работ, руб. | Задолженность жителей на 1е число месяца, руб. | Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, руб. | Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб. | Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5) | Разность(+/-) между объемами выполненных работ и | | Число квартир, имеющих задолженность более 2Х месяцев | Номера квартир, имеющих задолженность более2Х месяцев |
|-------------------------|-------------------------------|--|---|--|--|--|---|---|---|
| | | | | | | начисленной платой, руб. (гр.2- гр.4) | фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5) | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Входящий остаток | | | | | | -34340,65 | -87034,67 | | |
| ЯНВАРЬ | 7759,78 | 42 720,04 | 11 525,39 | 7 718,64 | 46526,79 | -3765,61 | 41,14 | 2 | 3,4 |
| ФЕВРАЛЬ | 8818,26 | 46526,79 | 11 525,39 | 9 925,06 | 48127,12 | -2707,13 | -1106,80 | 2 | 3,4 |
| МАРТ | 9329,75 | 48127,12 | 13 048,47 | 7 082,77 | 54092,82 | -3718,72 | 2246,98 | 3 | 3,4,10 |
| АПРЕЛЬ | 7206,23 | 54092,82 | 12 086,46 | 8 373,28 | 57806 | -4880,23 | -1167,05 | 3 | 3,4,10 |
| МАЙ | 17402,09 | 57806 | 11 922,33 | 7 603,35 | 62124,98 | 5479,76 | 9798,74 | 3 | 3,4,10 |
| ИЮНЬ | 17659,61 | 62124,98 | 11 818,72 | 7 128,88 | 66814,82 | 5840,89 | 10530,73 | 3 | 3,4,10 |
| ИЮЛЬ | 20399,62 | 66814,82 | 11 946,35 | 7 922,96 | 70838,21 | 8453,27 | 12476,66 | 3 | 3,4,10 |
| АВГУСТ | 10514,89 | 70838,21 | 10 570,59 | 5 570,32 | 75838,48 | -55,70 | 4944,57 | 3 | 3,4,10 |
| СЕНТЯБРЬ | 9514,27 | 75838,48 | 11 393,36 | 7 615,13 | 79616,71 | -1879,09 | 1899,14 | 3 | 3,4,10 |
| ОКТАБРЬ | 7053,99 | 79616,71 | 11 547,53 | 7 126,94 | 84037,3 | -4493,54 | -72,95 | 3 | 3,4,10 |
| НОЯБРЬ | 6817,89 | 84037,3 | 11 547,55 | 9 098,02 | 86486,83 | -4729,66 | -2280,13 | 3 | 3,4,10 |
| ДЕКАБРЬ | 38729,02 | 86486,83 | 11 891,11 | 7 167,49 | 91210,45 | 26837,91 | 31561,53 | 3 | 3,4,10 |
| Итого за год | 161205,40 | | 140823,25 | 92332,84 | | -13958,50 | -18162,11 | | |

Превышение объемов выполненных работ:

над начисленной платой по тарифам -

14,47 % (гр.2/гр.4)

над фактически поступившей оплатой -

74,59 % (гр.2/гр.5)

Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -

65,57 % (гр.5/гр.4)

Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -

57,28 % (гр.5/гр.2)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №17 ул.Советская за ЯНВАРЬ (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 642,3 кв.м)

| Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|---|-------|-----------------|---|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 2 | 3 | 4 | 5 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| | | | Уборка придомовой территории | | | | | | 2399,22 |
| | | | Управление и услуги РД | | | | | | 4117,78 |
| | | | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК | | | | | | 323,52 |
| 23 | | ПЛАНОВАЯ | ЧИСТКА КОЗЫРЬКОВ ОТ СНЕГА | 2 | 0,2 | 0,4 | 291,96 | | 116,78 |
| 23 | | ПЛАНОВАЯ | РЕВИЗИЯ СИСТЕМЫ ГВС. ОТОПЛЕНИЯ | 2 | 0,3 | 0,6 | 291,96 | | 175,18 |
| 31 | | ПЛАНОВАЯ | ЧИСТКА ОТ СНЕГА ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ | 1 | 0,30 | 0,30 | 291,96 | | 87,59 |
| 31 | | ПЛАНОВАЯ | ЧИСТКА ОТ СНЕГА ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ | | | | | | 420,00 |
| | | | Детальность общего характера | | | | | | 119,70 |
| ИТОГО | | | | | | | | | |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | | | 14,35 | | | |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 642,4 кв.м | | | | | | 11525,39 | | | |
| Фактическая оплата | | | | | | 7718,64 | | | |
| Долг (+) передала (-) | | | | | | 3806,75 | | | |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №17 ул.Советская за ФЕВРАЛЬ (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 642,3 кв.м)

| Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|---|-------|-----------------|------------------------------|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 2 | 3 | 4 | 5 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| | | | Уборка придомовой территории | | | | | | 2399,22 |
| | | | Управление и услуги РД | | | | | | 4117,78 |
| | | | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК | | | | | | 647,04 |
| 5 | | ПЛАНОВАЯ | ЗАМЕНА ЭЛ.ЛАМПЫ В ТАМБУРЕ | 1 | 0,5 | 0,5 | 291,96 | | 145,98 |
| 17 | | ПЛАНОВАЯ | СРЯВАННИЕ СОСУЛЕК С А/ВЫПШКИ | 2 | 0,56 | 1,11 | 291,96 | | 324,40 |
| 17 | | ПЛАНОВАЯ | СРЯВАННИЕ СОСУЛЕК С А/ВЫПШКИ | | | | | | 840,00 |
| 20 | | ПЛАНОВАЯ | ЧИСТКА КОЗЫРЬКОВ ОТ СНЕГА | 4 | 0,125 | 0,5 | 291,96 | | 145,98 |
| | | | Детальность общего характера | | | | | | 197,86 |
| ИТОГО | | | | | | | | | |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | | | 14,35 | | | |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 642,4 кв.м | | | | | | 11525,39 | | | |
| Фактическая оплата | | | | | | 9925,06 | | | |
| Долг (+) передала (-) | | | | | | 1600,33 | | | |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №17 ул.Советская за МАРТ (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 642,3 кв.м)

| Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|------|-------|-----------------|--------------------|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
|------|-------|-----------------|--------------------|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|

| 2 | 3 | 4 | 5 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|----|----------|--|---|------|------|--------|----|---------|
| | | | Уборка придомовой территории | | | | | | 2399,22 |
| | | | Управление и услуги РЦ | | | | | | 4117,78 |
| | | | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК | | | | | | 647,04 |
| 4 | | ПЛАНОВАЯ | СБИВАНИЕ СОСУЛЕК С А/ВЫШКЕ | 3 | 0,36 | 1,09 | 291,96 | | 318,50 |
| 4 | | ПЛАНОВАЯ | СБИВАНИЕ СОСУЛЕК С А/ВЫШКЕ | | | | | | 555,00 |
| 4 | | ПЛАНОВАЯ | ЧИСТКА ДОРОГИ ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ ОТ СНЕГА СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ | 1 | 0,47 | 0,47 | 291,96 | | 138,30 |
| 4 | | ПЛАНОВАЯ | ЧИСТКА ДОРОГИ ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ ОТ СНЕГА СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ | | | | | | 672,00 |
| 2 | 10 | ЗАЯВКА | ОБСЛЕДОВАНИЕ ПРОТЕЧКИ С КРЫШИ | 2 | 0,5 | 1 | 291,96 | | 291,96 |
| | | | Деятельность общего характера | | | | | | 189,94 |
| | | | ИТОГО | | | | | | 9329,75 |

| | |
|---|----------|
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | 14,35 |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 642,4 кв.м | 13048,47 |
| Фактическая оплата | 7082,77 |
| Долг (+) переплата (-) | 5965,7 |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №17 ул.Советская за АПРЕЛЬ (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 642,3 кв.м)

| Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|------|-------|-----------------|-------------------------------|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 2 | 3 | 4 | 5 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| | | | Уборка придомовой территории | | | | | | 1696,00 |
| | | | Управление и услуги РЦ | | | | | | 4117,78 |
| | | | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК | | | | | | 647,04 |
| 16 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ КРОВЛИ И ЧЕРДАКА | 3 | 0,16 | 0,47 | 291,96 | | 138,30 |
| 23 | 11 | ЗАЯВКА | ЗАМЕНА КЛАПАНА В САМУЗЛЕ | 2 | 0,75 | 1,5 | 291,96 | | 437,94 |
| | | | Деятельность общего характера | | | | | | 169,17 |
| | | | ИТОГО | | | | | | 7206,23 |

| | |
|---|----------|
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | 14,35 |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 642,4 кв.м | 12086,46 |
| Фактическая оплата | 8373,28 |
| Долг (+) переплата (-) | 3713,18 |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №17 ул.Советская за МАЙ (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 642,3 кв.м)

| Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|------|-------|-----------------|------------------------------|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 2 | 3 | 4 | 5 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| | | | Уборка придомовой территории | | | | | | 1696,00 |
| | | | Управление и услуги РЦ | | | | | | 4117,78 |
| | | | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК | | | | | | 808,80 |
| 12 | | ПЛАНОВАЯ | ПЕРЕКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ | 2 | 0,16 | 0,31 | 291,96 | | 91,60 |
| 21 | | ПЛАНОВАЯ | РАСПИЛОВКА ВЕТОК С ВЫВОЗОМ | 4 | 2,00 | 8,00 | 291,96 | | 2335,68 |
| 22 | | ПЛАНОВАЯ | РАСПИЛОВКА ВЕТОК С ВЫВОЗОМ | 4 | 2,00 | 8,00 | 291,96 | | 2335,68 |
| 15 | | ПЛАНОВАЯ | СПИЛКА ДЕРЕВЬЕВ С А/ВЫШКЕ | | | | | | 3000,00 |
| 15 | | ПЛАНОВАЯ | СПИЛКА ДЕРЕВЬЕВ С А/ВЫШКЕ | 4 | 2,00 | 8 | 291,96 | | 2335,68 |

| | | | | | | | | |
|---|---|--------|-----------------------------------|----------|------|---|--------|----------|
| 13 | 7 | ЗАЯВКА | ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 1,00 | 2 | 291,96 | 583,92 |
| | | | Деятельность общего характера | | | | | 96,95 |
| ИТОГО | | | | | | | | 17402,09 |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | 14,35 | | | | |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 642,4 кв.м | | | | 11922,33 | | | | |
| Фактическая оплата | | | | 7603,35 | | | | |
| Долг (+) передлата (-) | | | | 4318,98 | | | | |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №17 ул.Советская за ИЮНЬ (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 642,3 кв.м)

| Дата | № кв. | Категории работ | Выполненные работы | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|---|-------|-----------------|---|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------|------------------------|---|
| 2 | 3 | 4 | 5 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| | | | Уборка придомовой территории | | | | | | 1696,00 |
| | | | Управление и услуги РЦ | | | | | | 4117,78 |
| | | | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК | | | | | | 808,80 |
| 1 | | ПЛАНОВАЯ | РЕВИЗИЯ РАМКИ ВВОДА | 2 | 0,4 | 0,80 | 291,96 | | 233,57 |
| 11 | | ПЛАНОВАЯ | ПОКРАСКА СКАМБЕК | 2 | 1,33 | 2,66 | 238,82 | | 635,26 |
| 19 | 12 | ЗАЯВКА | ПРОЧИСТКА СИСТЕМЫ ХВС | 2 | 0,5 | 1 | 291,96 | | 291,96 |
| 22 | | ПЛАНОВАЯ | ЗАМЕНА СЫРОСНОГО КРАНА НА СИСТЕМЕ ОТОПЛЕНИЯ | 2 | 2 | 4 | 291,96 | | 1167,84 |
| 5 | | ПЛАНОВАЯ | ВЫВОЗ РАСПИЛЕННЫХ ВЕТОК | | | | | | 3000,00 |
| 3 | | ПЛАНОВАЯ | ВЫВОЗ РАСПИЛЕННЫХ ВЕТОК | | | | | | 5000,00 |
| 22 | | ПЛАНОВАЯ | СКАШИВАНИЕ ТРАВЫ | 1 | 2,00 | 2,00 | 310,670 | | 621,34 |
| | | | Деятельность общего характера | | | | | | 87,06 |
| ИТОГО | | | | | | | | | 17659,61 |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | 14,35 | | | | | |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 642,4 кв.м | | | | 11818,72 | | | | | |
| Фактическая оплата | | | | 7128,88 | | | | | |
| Долг (+) передлата (-) | | | | 4689,84 | | | | | |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №17 ул.Советская за ИЮЛЬ (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 642,3 кв.м)

| Дата | № кв. | Категории работ | Выполненные работы | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|------|-------|-----------------|--|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------|------------------------|---|
| 2 | 3 | 4 | 5 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| | | | Уборка придомовой территории | | | | | | 1696,00 |
| | | | Управление и услуги РЦ | | | | | | 4117,78 |
| | | | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК | | | | | | 647,04 |
| 3 | 12 | ЗАЯВКА | ОСЛЕДОВАНИЕ РАМКИ ВВОДА НА ПРЕДМЕТ ЗАПАХА С ОБРАБОТКОЙ | 2 | 1 | 2 | 291,96 | | 583,92 |
| 10 | 2 | ЗАЯВКА | ОСЛЕДОВАНИЕ ВЕНТИЛЯЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 3 | 1 | 3 | 291,96 | | 875,88 |
| 21 | | ПЛАНОВАЯ | ЗАПЕНИВАНИЕ ЩЕЛЕЙ В КРЫШЕ ДОМА | 2 | 1,5 | 3 | 238,82 | | 716,46 |
| 29 | | ПЛАНОВАЯ | РЕМОНТ СИСТЕМЫ ХВС | 2 | 3,5 | 7 | 291,96 | 3844 | 5887,72 |

| | | | | | | | | | |
|----|---|--------|--|---|-----|---|--------|--|----------|
| 15 | 2 | ЗАЯВКА | ОБСЛЕДОВАНИЕ И ЧИСТКА ВЕНТИЛЯЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 4 | 2 | 8 | 291,96 | | 2335,68 |
| 15 | 2 | ЗАЯВКА | ОБСЛЕДОВАНИЕ И ЧИСТКА ВЕНТИЛЯЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 4 | 1,5 | 6 | 291,96 | | 3503,52 |
| | | | Деятельность общего характера | | | | | | 35,61 |
| | | | ИТОГО | | | | | | 20399,62 |

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

14,35

Фактически начислено исходя из расчетной площади 642,4 кв.м

11946,35

Фактическая оплата

7922,96

Долг (+) переплата (-)

4023,39

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №17 ул.Советская за АВГУСТ площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 642,3 кв.м)

| Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|------|-------|-----------------|-----------------------------------|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 2 | 3 | 4 | 5 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| | | | Уборка придомовой территории | | | | | | 1696,00 |
| | | | Управление и услуги РЦ | | | | | | 4117,78 |
| 17 | 11 | ЗАЯВКА | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК | 1 | 2 | 2 | 291,96 | | 647,04 |
| 18 | 7 | ЗАЯВКА | ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ | 2 | 1 | 2 | 291,96 | | 583,92 |
| 4 | 2 | ЗАЯВКА | ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 3 | 0,5 | 1,5 | 291,96 | | 437,94 |
| 7 | | ПЛАНОВАЯ | РЕМОНТ КРЫШИ ДОМА | 3 | 2 | 6 | 238,82 | | 1432,92 |
| 16 | 1 | ЗАЯВКА | ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ | 1 | 1,5 | 1,5 | 291,96 | | 875,88 |
| | | | Деятельность общего характера | | | | | | 139,49 |
| | | | ИТОГО | | | | | | 10514,89 |

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

14,35

Фактически начислено исходя из расчетной площади 642,4 кв.м

10570,59

Фактическая оплата

5570,32

Долг (+) переплата (-)

5000,27

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №17 ул.Советская за СЕНТЯБРЬ (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 642,3 кв.м)

| Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|------|-----------|-----------------|---|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 2 | 3 | 4 | 5 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| | | | Уборка придомовой территории | | | | | | 1696,00 |
| | | | Управление и услуги РЦ | | | | | | 4117,78 |
| | | | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК | | | | | | 647,04 |
| 2 | | ПЛАНОВАЯ | РЕВИЗИЯ, УБОРКА, ОСМОТР РАМКИ ВВОДА, ПЕРЕД ЗАПУСКОМ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ | 5 | 0,15 | 0,75 | 291,96 | | 218,97 |
| 8 | | ПЛАНОВАЯ | ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ.КАНАЛЛОВ МКД | | | | | | 716,47 |
| 25 | ПОДЪЕЗД 1 | ПЛАНОВАЯ | ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ УЛИЧНОГО | 1 | 1,50 | 1,5 | 291,96 | | 437,94 |
| 24 | ПОДЪЕЗД 2 | ПЛАНОВАЯ | ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ УЛИЧНОГО | 1 | 1,00 | 1 | 291,96 | | 291,96 |

| | | | | | | | | |
|---|----------|-------------------------------|----------|------|------|---------|--|---------|
| 23 | ПЛАНОВАЯ | СКАШИВАНИЕ ТРАВЫ | 1 | 4,00 | 4,00 | 310,670 | | 1242,68 |
| | | Деятельность общего характера | | | | | | 145,43 |
| ИТОГО | | | | | | | | 9514,27 |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | 14,35 | | | | | |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 642,4 кв.м | | | 11393,36 | | | | | |
| Фактическая оплата | | | 7615,13 | | | | | |
| Долг (+) переплата (-) | | | 3778,23 | | | | | |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №17 ул.Советская за ОКТЯБРЬ (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 642,3 кв.м)

| | | | | | | | | | |
|---|-------|-----------------|--|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
| 2 | 3 | 4 | 5 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| | | | Уборка придомовой территории | | | | | | 1696,00 |
| | | | Управление и услуги РЦ | | | | | | 4117,78 |
| | | | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК | | | | | | 970,56 |
| 5 | 2 | ЗАЯВКА | ОБСЛЕДОВАНИЕ РАБОТЫ СИСТЕМЫ ВЕНТИЛЯЦИИ | 1 | 0,5 | 0,5 | 291,96 | | 145,98 |
| | | | Деятельность общего характера | | | | | | 123,66 |
| ИТОГО | | | | | | | | | 7053,99 |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | 14,35 | | | | | | |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 642,4 кв.м | | | 11547,53 | | | | | | |
| Фактическая оплата | | | 7126,94 | | | | | | |
| Долг (+) переплата (-) | | | 4420,59 | | | | | | |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №17 ул.Советская за НОЯБРЬ (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 642,3 кв.м)

| | | | | | | | | | |
|---|-------|-----------------|-------------------------------|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
| 2 | 3 | 4 | 5 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| | | | Уборка придомовой территории | | | | | | 1696,00 |
| | | | Управление и услуги РЦ | | | | | | 4117,78 |
| | | | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК | | | | | | 647,04 |
| 30 | | ПЛАНОВАЯ | ЗАКРЫТИЕ СЛУХОВЫХ ОКОН | 2 | 0,42 | 0,83 | 291,96 | | 243,30 |
| | | | Деятельность общего характера | | | | | | 113,77 |
| ИТОГО | | | | | | | | | 6817,89 |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | 14,35 | | | | | | |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 642,4 кв.м | | | 11547,55 | | | | | | |
| Фактическая оплата | | | 9098,02 | | | | | | |
| Долг (+) переплата (-) | | | 2449,53 | | | | | | |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №17 ул.Советская за ДЕКАБРЬ (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 642,3 кв.м)

| | | | | | | | | | |
|------|-------|-----------------|--------------------|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|------|-------|-----------------|--------------------|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|

| 2 | 3 | 4 | 5 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
|----|---|----------|--|---|------|-----|--------|----|----------|
| | | | Уборка придомовой территории | | | | | | 1696,00 |
| | | | Управление и услуги РЦ | | | | | | 4117,78 |
| | | | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК | | | | | | 485,28 |
| 21 | | ПЛАНОВАЯ | УСТАНОВКА ДОСОК Д/ОБЪЯВЛЕНИЙ У ПОДЪЕЗДОВ | 2 | 0,35 | 0,7 | 291,96 | | 204,372 |
| | | | Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за год | | | | | | -1726,56 |
| | | | Коммунальные ресурсы по ХВС, в целях СОИ за год | | | | | | 647,14 |
| | | | Коммунальные ресурсы по водоотведению в целях СОИ за год | | | | | | 1130,55 |
| | | | Коммунальные ресурсы по ГВС в целях СОИ за год | | | | | | 1623,28 |
| | | | Работы по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования газпром газораспределение | | | | | | 4809,00 |
| | | | Коммунальные услуги обращение с ТКО за год | | | | | | 22868,17 |
| | | | ЗАМЕНА КРАНА СИСТЕМЫ ХВС ПО СМЕТЕ | | | | | | 2750,34 |
| | | | Деятельность общего характера | | | | | | 123,66 |
| | | | ИТОГО | | | | | | 38729,02 |

| | |
|---|----------|
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | 14,35 |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 642,4 кв.м | 11891,11 |
| Фактическая оплата | 7167,49 |
| Долг (+) переплата (-) | 4723,62 |